
PACHET PRODUSE DIVERSE

I.D.: 87007431

Data publicarii	11.09.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.172,95 RON - 5.172,95 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor / serviciilor Cod UM Cant Pret Valoare Crt. -lei- -lei- 1 TABLA STRIATA NEAGRA 2000X1000 MM, GR. 4.0 MM 29032140 KG 537.60 5.9883 3 219.31 2 CORNIER 50X50X5.0MM 2835005 KG 226.20 4.0233 910.07 3 TEAVA ROTUNDA 42.4X2.0 2884220 ML 36.00 8.2057 295.41 4.TEAVA RECTANGULARA 40X20X2.0 2 2874220 ML 108.00 6.9274 748.16 VALOARE TOTALA FARA TVA: 5172.95 VALOARE TOTALA CU TVA: 6155.81

Multumim pentru cererea dumneavoastra. Pe baza acesteia, v-am oferit cantitatile maxime pe care le avem disponibile momentan. Orice modificare a structurii prezentei oferte, poate aduce modificari ale preturilor. Greutatea specifica este o greutate teoretica si poate sa difere de greutatea reala cantarita datorita tolerantei stabilite de standardele EN. TRUTZI are una din cele mai performante vopsitorii din România. Oferim servicii de sablare, grunduire și vopsire la o calitate înaltă pentru produsele metalurgice
